
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАХОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРВОМАЙСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕРЕЗКА»

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 год № J

/Об организации методической работы в 2025-2026 учебном году/

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью реализации плана работы 
МБДОУ Первомайский детский сад общеразвивающего вида «Берёзка» на 
2025-2026 учебный год, создания условий для непрерывного 
совершенствования профессионального мастерства педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организации методической работы в 
МБДОУ Первомайский детский сад общеразвивающего вида «Берёзка» 
старшего воспитателя О.М. Малышеву.
2. Утвердить прилагаемый план методической работы на 2025-2026 
учебный год
3. Реализовать план повышения квалификации педагогов в 2025-2026 
учебном году в соответствии с перспективным планом повышения 
квалификации.
4. Провести мероприятия по аттестации педагогических работников в 
2025-2026 учебном году.
5. Утвердить постоянно действующим коллегиальным органом 
управления в ДОУ Педагогический совет
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

J /
Заведующий д/с « Б | р д е £̂ 4 % ^ г ^  А-Н. Панова

/

С приказом ознако
/Малышева О.М./


